act, cu cântece și joc, de Iosif Vulcan.

După reprezentațiunea teatrală urmază:

Petrecere cu joc

în sala cea mare de la „Unicum”. Prețul de intrare pentru jucători: de persoană 30 cr.

Notă: Atât concertul cât și reprezentațiunea teatrală și petrecerea cu joc se dau în favorul esoposției.

Sibiu în 1/14 Oct. 1902.

Pentru comitetul dirigent:

D. Comșa,
preș. Reun. agr.

Vic. Tordășianu,
preș. Reun. mes.

T. Popoviciu,
secretar general.

Obiectele menite pentru esoposție sînt a se preda în „Gesellschaftshaus” (strada Schewis).

Noutăți.

Din Arhidieceșă. Ioan Petran, parochul Ascienului-mare, distr.